
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/207/13 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie: zmiany Budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2013.poz.594) oraz art 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  

Dz. U. z 2013 r poz. 885, poz. 938) uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian po stronie dochodów budżetowych w sposób następujący:  

- zwiększenia dochodów bieżących o 7.000,00zł,  

- zwiększenia dochodów majątkowych o 382.580,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych w sposób następujący:  

- zwiększenia wydatków bieżących o 104.917,00zł oraz zmniejszenia o 97.917,00zł,  

- zwiększenia wydatków majątkowych o 382.580,00, zgodnie z tabelą nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 3  do Uchwały Nr XXVIII/203/13 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 

27 sierpnia 2013 r - wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne w 2013 r- w sposób określony 

tabelą nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Przychody po zmianach określa tabela nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 1  do Uchwały Nr XXVIII/203/13 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 

27 sierpnia 2013 r. - dotacje- w sposób określony załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Błaszki 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 5827



Tabela Nr 1  do Uchwały Nr XXIX/207/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 26 września 2013 r.  

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI NA 2013 ROK  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

                     bieżące                                                         

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  9835084,91  0  7000  9842084,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  3287948  0  7000  3294948 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

  910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  20400  0  7000  27400 

   bieżące razem: 38374626,85 0 7000 38381626,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  381423,64  0  0  381423,64 

   majątkowe     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5827



10   Rolnictwo i łowiectwo  1992843,14  0  332580  2325423,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1552843,14  0  0  1552843,14 

 1042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0  0  332580  332580 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

  6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0  0  332580  332580 

700   Gospodarka mieszkaniowa  419587,65  0  50000  469587,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  419587,65  0  50000  469587,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

  870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  311427,65  0  50000  361427,65 

   majątkowe razem: 3570192,79 0 382580 3952772,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1552843,14  0  0  1552843,14 

   Ogółem: 41944819,64 0 389580 42334399,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1934266,78  0  0  1934266,78 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5827



Tabela Nr 2  do Uchwały Nr XXIX/207/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 26 września 2013 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI NA 2013 ROK.  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym:  
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10  
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed 

zmianą  4333702,29  668045,15  668045,15  0,00  668045,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3665657,14  3665657,14  3548657,14  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00 

po zmianach  4383702,29  668045,15  668045,15  0,00  668045,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3715657,14  3715657,14  3548657,14  0,00 

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed 

zmianą  2957114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2957114,00  2957114,00  2840114,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00 

po zmianach  3007114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3007114,00  3007114,00  2840114,00  0,00 

600  Transport i łączność  

przed 

zmianą  3270378,00  668487,00  668487,00  10000,00  658487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2601891,00  2601891,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  332580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  332580,00  332580,00  0,00  0,00 

po zmianach  3602958,00  668487,00  668487,00  10000,00  658487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2934471,00  2934471,00  0,00  0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed 

zmianą  3270378,00  668487,00  668487,00  10000,00  658487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2601891,00  2601891,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  332580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  332580,00  332580,00  0,00  0,00 

po zmianach  3602958,00  668487,00  668487,00  10000,00  658487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2934471,00  2934471,00  0,00  0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed 

zmianą  69500,00  28500,00  28500,00  0,00  28500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41000,00  41000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  76500,00  35500,00  35500,00  0,00  35500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41000,00  41000,00  0,00  0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  69500,00  28500,00  28500,00  0,00  28500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41000,00  41000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5827



po zmianach  76500,00  35500,00  35500,00  0,00  35500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41000,00  41000,00  0,00  0,00 

801  
Oświata 

i wychowanie  

przed 

zmianą  19583578,43  19549378,43  18217921,86  14656047,91  3561873,95  373902,00  811754,00  145800,57  0,00  0,00  34200,00  34200,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -97917,00  -97917,00  0,00  0,00  0,00  -97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  97917,00  97917,00  0,00  0,00  0,00  97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  19583578,43  19549378,43  18217921,86  14656047,91  3561873,95  373902,00  811754,00  145800,57  0,00  0,00  34200,00  34200,00  0,00  0,00 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego  

przed 

zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  97917,00  97917,00  0,00  0,00  0,00  97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  97917,00  97917,00  0,00  0,00  0,00  97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  880316,64  880316,64  782399,64  20913,00  761486,64  97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -97917,00  -97917,00  0,00  0,00  0,00  -97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  782399,64  782399,64  782399,64  20913,00  761486,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  44410999,64  37794183,85  27443626,21  19088062,91  8355563,30  1226502,00  8035688,07  409066,57  0,00  679301,00  6616815,79  6616815,79  3548657,14  0,00 

zmniejszenie  -97917,00  -97917,00  0,00  0,00  0,00  -97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  487497,00  104917,00  7000,00  0,00  7000,00  97917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  382580,00  382580,00  0,00  0,00 

po zmianach  44800579,64  37801183,85  27450626,21  19088062,91  8362563,30  1226502,00  8035688,07  409066,57  0,00  679301,00  6999395,79  6999395,79  3548657,14  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5827



Tabela Nr 3  do Uchwały Nr XXIX/207/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 26 września 2013 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 ROKU 

 Dział   Rozdział   Paragraf  Treść    Wartość    

10   Rolnictwo i łowiectwo 3715657,14 

 

1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  3007114,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  167000,00 

 
ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MSC. 

KIJE PĘCZEK  167000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1780748,00 

 
BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI NA 

TERENIE GMINY  1780748,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1059366,00 

 
BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI NA 

TERENIE GMINY  1059366,00 

1095  Pozostała działalność  708543,14 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 

 

BUDOWA WIEJSKIEJ ŚWIETLICY 

ŚRODOWISKOWO REKREACYJNEJ 

W SĘDZIMIROWICACH  0,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  271625,00 

 

BUDOWA WIEJSKIEJ ŚWIETLICY 

ŚRODOWISKOWO REKREACYJNEJ 

W SĘDZIMIROWICACH  271625,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  436918,14 

 

BUDOWA WIEJSKIEJ ŚWIETLICY 

ŚRODOWISKOWO REKREACYJNEJ 

W SĘDZIMIROWICACH  436918,14 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 105000,00 

 

40002  Dostarczanie wody  105000,00 

 

6210  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  105000,00 

 

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW 

W BORYSŁAWICACH  105000,00 

STUDNIA GŁĘBINOWA W BORYSŁAWICACH  0,00 

600   Transport i łączność 2934471,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  2934471,00 

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2934471,00 

 BORYSŁAWICE- INFRASTRUKTURA  250000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5827



BROŃCZYN- DŁUGIE DZIAŁY  200000,00 

CIĄG KOMUNIKACYJNY ŻELISŁAW- WĄGŁCZEW  1773971,00 

KORZENICA  150000,00 

ŁUBNA-JAROSŁAJ- PRZEBUDOWA  150000,00 

MACISZEWICE-WÓJCICE  160500,00 

ROMANÓW- OSIEDLE  60000,00 

SULISZEWICE  80000,00 

UTWARDZENIE DROGI GMINNEJ W MSC. 

BRUDZEW DZIAŁKA NR 306/2  50000,00 

ZAWADY  60000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  41000,00 

 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  41000,00 

 WYKUP DZIAŁEK  41000,00 

750   Administracja publiczna 82680,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82680,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20000,00 

 KLIMATYZATORY ZAKUP IMONTAŹ  20000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30000,00 

 OPROGRAMOWANIE ZAKUP  30000,00 

6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych.  32680,00 

 E- USŁUGI PUBLICZNE  32680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86387,65 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  61387,65 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30000,00 

 KAROSACJA SAMOCHODU STAR 266  25000,00 

 ROZBUDOWA STRAŻNICY OSP W ZAWADACH  5000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  31387,65 

 
STACJA OBIEKTOWA DSP-52BS Z RADIOFONEM 

SKALMIERZ  6009,51 

 ZAKUP SAMOCHODU OSP STOK  POLSKI  20000,00 

 
ZAKUP STACJI OBIEKTOWEJ DSP-52BS 

Z RADIOFONEM KALINOWA  5378,14 

75495  Pozostała działalność  25000,00 

 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  25000,00 

 MONITORING MIASTA  25000,00 

801   Oświata i wychowanie 34200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5827



 

80101  Szkoły podstawowe  15000,00 

 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15000,00 

 WYMIANA OKIEN SZ. P. DOMANIEW  15000,00 

80104  Przedszkola  19200,00 

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19200,00 

 
MODERNIZACJA SIECI ELEKTRYCZNEJ 

W PRZEDSZKOLU W BŁASZKACH  19200,00 

 

Razem 6999395,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5827



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXIX/207/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 26 września 2013 r.  

 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2013 ROK  

par.   Nazwa  

 Plan na 

2013 

 
PRZYCHODY  8 908 501,14 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy  666 072,30 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 190 055,84 

Kredytów  5 776 248,84 

Pożyczek WFOŚ  413 807,00 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 052 373,00 Pożyczka z BGK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5827



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXIX/207/13  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 26 września 2013 r.  

 

DOTACJE  

Dział Rozdział  Nazwa 
Plan na 

2013 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 865 084 zł 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 295 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  295 000,00 

  

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  zakładu budżetowego  190 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych  105 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 484,00 

 80104  Przedszkole  22 484,00 

  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  22 484,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 547 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  365 600,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  365 600,00 

 92116  Biblioteki  182 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  182 000,00 

  

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 466 418,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 351 418,00 

 80101  Szkoły podstawowe  253 501,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej  jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  253 501,00 

 80106  Pozostała działalność  97 917,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  97 917,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  115 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5827



  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  115 000,00 

  OGÓŁEM 1 331 502,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5827


		2013-12-30T13:45:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




